
W
Í.sÁ'.l

,16 Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskyování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

ěinrrostí podle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišt'ujícíchponloc a podporu osobám za účelemsociálního začlenění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčísIododatku poskytovatele

s-0613/SOCt20t9tt
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l 1' 150 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089l095
Bankovní spojení: Komerění banka

Čísloúětu: l 15-852l40O2l7/0|O0

(dále j en,,poskytovatel")
a

názevpříjemce: VillaVallilarz,Ít,
se sídlem: Přemyslovská 20l ll23. |30 00 Praha 3

Zastoupené: Mgr. Evou Klípovou, ředitelkou

IČ: 67778399

Bankovní spojení:
Čísloúětu:
ČísloúčtuzÍizov atele:

(dále jen ,,příjemce")

II. UVODNI USTANOVENI

Smluvní strany spolu uzavřely dne l3.3.2019 Veřejnoprávní smlouvu kzajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišt'ujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního zaělenění nebo prevence sociálního vyloučení

naobdobí, kteým je rok 2019 ě. S-06l3/SoC/20l9, ve znění pozdějších dodatků (dále jen

,,Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb' Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotaěního ÍízeniStředočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

',Metodice
Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky'cz lD keebyyf
Stránka l z



W
{v

a Hlavní nru nlěstu Praze" (dále jcn ..Metodika MPSV") na základě podnrí nck urč errýclr
v..Pravidlech dotač rrí ho ř'í zení  Střecloč cské ho kraje na rok 20l9" (dále jen '.Pravidla'').

Dotace v rártrci dru|ré lro nrirrroř'ádné lro ternrí ntt bucle poskytnuta v souladtt s ..Vyhláš crrí nr drulré ho
rrrirrrořádrré ho tcrrtrí ntr clotač ní lro Í izerú  Střecloč eské ho kraje na rok 20l9" (dále .icn ..Vyhláš ení
drulié lro rrrinrořádrré lro ternrí ntt") a v souladu se ..Středrrědobýnr plánerrr rozvoje sociálrrí ch slrrŽcb
v Střcdoč eské nr krtrii rra obclobí  20 l 5 - 201 9".

Snrluvní  strany trzaví ra.jí  ve snryslu č lárrku VI. odst. 2 Snrlor.rvy v návaznosti na ustrescní
Zastupitelstva Středoč eské lro kra.ie č . 144-2.lD'019l7'K ze dne 25.ll.2019 tento Dodatek č . l ke
Snrlouvě (dále jen o,Dodatek").

III. PŘEDruĚr DODATKU

Př'ednrěterrr tolroto Dodatku .i e

Zněna č lárrktr lII. bod 2 Snrlouvy. kdy se nrění  celková rnaxinrální  výš e poskytnuté  dotace
z 1 355 700 Kč  na l 502 000 Kč  z dů vodu přidělerrí  dotace v drulré nr nrirrroř'ádné nr termí nu
dotač ní lro ří zení  pro rok 20l9 v souvislosti naří zení  vlády č . 26312018 Sb. a naří zcní  vlády
č ' 332l?.018 Sb'. kterýnri se rtrění  rraří zení  vlády č . 34l l20l7 Sb.. o platovýclr ponlěreclr
zaměstnancť r ve veř'ejných sluŽbáclr a správě. ve znění  pozdějš í ch přcdpisť r' Finanč rrí  prostředky
poskytntrté  v rárrrci drLrhé ho nrirrroř'ádné ho ternrí ntt mohou být pouŽity pouze v souladu
s podnrí nkanri trvcdenýnri ve Vylrláš errí  druhé ho rrrimořádné ho ternlí nLl'

2. Změna č lánku III. bod 2 Snrlouvy tr sluŽeb vizní Že. kdy se nrění  č ást tý.š e doluce takÍ o

Sb.. ktcrýnli se mč ní  naří zcní  l'lirrl1'č .3.ll/2()l7 Sb.. o platový'ch pontlš rcch ZalněStnalrctl vc r'cřc.jnj'ch sluŽbách a správč . r''c znč ní
poztlč .jŠ í ch přcdpisu.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l I l50 2l Praha 5 rv'rvw.kr-stredoceskv.cz

Z

Drub služ by
Identifikátor

služ by
Výš e dotace

Ztobo
č ástka

urč ená na
mzdy, plat5r

a jejich
navýš ení l

Poěetjednotek
(lů ž kďpřepoč tené
ú vazlcy v pffmé

peěl)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

cbování m

chráněné  bydlení 9467457 1 355 700 Kč 0Kč 10

Stránka 2 Z 4
ID keebyyf



l-

I
Na:

3. Zmé na pří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě. kdy se mění  č ást Výš e doluce po'sltytntttci Střetloč e'slEm

lcrc{em a Aktuuli:ot,ané  polož kové  č erpú ní  dotuce.

4' Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í izení  budou vyplaceny jednorázově

ve výš i l00 %. a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku

na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ izovatel pří jemce je povinen převé st dotaci

bezodkladně na ú č et pří jemce.

5' ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny

IV. ZAVERECNA USTANOVENI

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech. znichž  poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

č .34012015 Sb.' zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv' které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují . Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností , na základě jejich svobodné  a váž né  vů le. prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni' ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

ě' l44-2Il20l9lZK a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou splněny podmí nky

uvedené  v$ 23 zákonač . 12912000 Sb.' o krají ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů ' nezbytné  kjeho
platnosti.

5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem

ú zemní ho samosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m č . ze dne . '. (pouze

v pří putlě uzavření  Smlouvy s městem, obcí  nebo pří spěvkovou organizací  obce č i městu).

odbor sociálrrí ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 Z 4

Druh služ by
IdentiÍ ilrátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urěená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení t

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazky
v pffmé  poč i)

Z toho: pďet
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

chráněné  bydlení 9467457 1 502 000 Kč 146 300 Kč 10



W
6. Nedílnou souěástí tohoto Dodatku je přiloha č.I upravený rozpočet dle přidělených Jinančních

prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zv|ášť.

V Praze dne Y Prazedne ......1..!.- !.1-.?.Q!9

Příjemce Poskytovatel:

Villa Vallila,z.ú. Středočeský kraj

Mgr. oprávněný kraje

ředitelka
Mgr. A Dis.

věcí
Vilt,[.l'i \ýi\LL[LAt

radní p oblast sociátn ích

z .iJ.

Přenlyslovsllir .ll:, Praha 3

|el.; ??2 ízl ll z, fal:: 2l]íj 321 0/'^

t/.. il77-8'lqq

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 4 z



P.č.1

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtusociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárniho zástupce:

M8r. EVa Klípová, editelka

chránénébydlení

Aktualizované
položkovéčerpání

dotace

1 502 000

í 502 000

1 502 000

0

0

0

o

0

c

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

c

C

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotace dle žádostl

3 'tos 000

3 0't0 000

2 970 000

0

40 000

o

95 000

10 000

0

10 000

0

0

0

10 000

70 000

30 000

0

0

30 000

10 000

0

0

0

0

0

0

5 000

v šedotace
poskytnutá

St edďesk m kraJem
na základě Smlouvy

1 s02 000

Villa Vallila, z.ri.

67778399

chráněné bydlení

9467457

Druh fi nančníchprost edk

CETKOVY OBJEM NEINVESTICNICH FTilANCNICH PROSTREDKU

'
toho 1) osoBNl NAxlÁoY cELl(EM

1.l. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracowtÍ člnnosd
1.3. o
1.4. Jlné osobní nákladv

CEI.JGM

2.1. Dlouhodob majetek

2.1.t. DlouhodobÝ nahmotn maletek do 60 ds. xč
2.1.2. Dlouhodob hmotn ma|etek do ll() tls. Xč

2.2. Potravlny

2.3. Kancelá ské poťeby

2.4.

2.5. Jlné
2.6. Služby

2.6.1. Enenle
2.6.2. Telcíony, lnt rnet, poštovné,6tatní spol
2.6.3. Nálemné
2.6'4. PrámÍa ckonomlcké službv
2.6.5. školeníakunv
2.6.6. oDÍ.We udrlordnÍ
2.6.7. CestovnÍ náhradY

2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. (xtaBlí

2.6.10. Jlné
2.7. Odplsy

2'8. ostatní náklady

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

í,


